
CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

PORTARIA CMF No 117/2024 

DISPÕE SOBRE ABONOS DE 
FALTAS DOS SERVIDORES 
REFERENTE À COMPETÊNCIA 
21/11/2024 A 13/12/2024. 

0 PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO - 
ESTADO DO ESPIRITO SANTO, no uso de suas atribuições conferidas 
pelo artigo 25, inciso II da Lei Orgânica Municipal e pelo artigo 24, inciso  
III,  alínea "a" do Regimento Interno, 

Considerando à necessidade da edição de ato para registro dos 
abonos de faltas deferidos pelo Presidente desta Casa de Leis, 

RESOLVE: 

Art.  1° - Ratificar os abonos de faltas concedidas aos servidores da 
Câmara Municipal de Fundão nos seguintes termos: 

Rua sao  José  n.° 135. 1°  andar.  Centro - Fundão/ES - CEP: 29185-000 - Tel.: 3267.1428 Tel.Fax: 3267.1339 — Site: 
www.caniaraíundao.es.v.br  - E-mail: cmfesecamarafundao.es.gov.br  



CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

(Continuação da Portaria CMF 117/2024) 

Dia (s) Servidor (a) Processo 
CMF no. 

Motivação 

19/11/2024 LUANA ALVES SANT'ANA 537/2024 ATESTADO MÉDICO 

19/11/2024 KARINA CESARIA DE OLIVEIRA 542/2024 
ATESTADO DE 

COMPARECIMENTO 

21/11/2024 MARIA DA PENHA ALMEIDA CORREA 534/2024 
FOLGA DE 

ANIVERSÁRIO 

25/11/2024 
CLAUDIO EDUARDO NUNES DE 

MIRANDA 
543/2024 

FOLGA DE 
ANIVERSÁRIO 

25, 26 E  
27/11/2024 

RAYSSA CRUZ DOS SANTOS 544/2024 
ART.  30 LEI No 804/93 

26/11/2024 LIVIA MIRANDA RAMOS 546/2024 ATESTADO MEDICO 

28 E 29/11/2024 MARIA DA PENHA ALMEIDA CORREA 553/2024 ATESTADO MEDICO 

28/11 A 
03/12/2024 

VALFRAN DE OLIVEIRA NUNES 547/2024 ATESTADO MEDICO 

29/11/2024 RAMON LOUTÉRIO RODRIGUES 548/2024 ATESTADO MEDICO 

29/11/2024 LUANA ALVES SANT'ANA 549/2024 ATESTADO MÉDICO 

02/12/2024 MARLI MARIA CORREA HELMER 552/2024 ATESTADO MEDICO 

06/12/2024 JANIA COUTINHO MARTINS 554/2024  ART.  32 LEI No 804/93 

09/12/2024 DANIELLY GUSTAVO TEIXEIRA 562/2024  ART.  32 LEI No 804/93 

09/12/2024 MARIA DA PENHA ALMEIDA CORREA 570/2024 
ATESTADO DE 

COMPARECIMENTO 

11/12/2024 
CLAUDIO EDUARDO NUNES DE 

MIRANDA 
558/2024 

COMPENSAÇÃO DE 
HORAS 

13/12/2024 ROBERTA BATISTIN DA CRUZ 565/2024  ART.  32 LEI No 804/93 

13/12/2024 
ELIANA  JAN  UARIO DE PAULA DA 

VITORIA 
572/2024  ART.  32 LEI No 804/93 

13 A 17/12/2024  ANTONIO  PIOL 575/2024 ATESTADO MEDICO  

Art.  2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicag'áo, 
revogadas as disposições em contrário. 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA 
MUNICIPAL DE FUNDÃO, EM 16 DE DEZEMBRO DE 
2024. 

PAULO ROBERTO COLE 
Presidente da Câmara 

Biênio 2023-2024 

    

     

Rua São José n.° 135. 1" andar. Centro - Fundão/ES - CEP: 29185-000 -  Tel.:  3267.1428 Tel.Fax: 3267.13 9 -  Site:  
w.cantaratinulao.es.uov.hr  - I 	cinfes'y':,carnararundao.es.gov.hr  


	Page 1
	Page 2

